Prefeitura Municipal de Pará de Minas

Secretaria Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio ambiente

Rua Waldemar de Oliveira, 606-Santos Dumont- Pará de Minas/MG

CEP: 35.660-359

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2022

O Município de Pará de Minas torna público aos interessados que foi ofertado 20 vagas
para a função de Ajudante de Obras e Serviços, porém o número de inscritos para a
função  não  atingiu  a  quantidade  de  vagas,  diante  disso  a  data  de  inscrição  para
participação no PS sofrerá alteração, conforme cronograma descrito abaixo:

8 – DISPOSIÇÕES FINAIS
8.1.  À Comissão Técnica  de Seleção no Processo Seletivo  Simplificado compete  dar
publicidade  a  todos  os  atos  do  certame  mediante  afixação  no  quadro  de  avisos  da
Prefeitura, conforme calendário abaixo:

FASES DATA
Publicação do edital 27/01/2022

Período de inscrição 07/02/2022 à 22/02/2022

Análise Documental 23/02/2022 e 24/02/2022

Publicação dos Candidatos Aptos 25/02/2022

Publicação do Resultado Final 03/03/2022
Prazo para Interposição de Recurso 03/02/2021 à 04/03/2022

Homologação 07/03/2022

Pará de Minas, 15 de Fevereiro de 2022.

José Hermano Oliveira Franco
Secretário Municipal de Agronegócio, Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente

	8 – DISPOSIÇÕES FINAIS